
                                               Zarządzenie Nr 15
                                          Wójta Gminy Pabianice   
                                       z dnia 28 kwietnia 2011r.   

w sprawie : zmian   w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pabianice na lata 2011-2014 r.

                                   Na podstawie art.226,art.227,art.228, art.229,  art.243  w związku z art.2
pkt.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. z
2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz., poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.
1578, Nr 257, poz. 1762) oraz Uchwały Nr  IV/19/2011 Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27
stycznia   2011 r. w  sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pabianice na
lata 2011-2014,    

Wójt Gminy Pabianice   
         zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletnim Planie Finansowym Gminy Pabianice  na lata 2011-2014 w
następujący sposób:

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/19/2011 Rady Gminy Pabianice  z dnia 27 stycznia 2011 r.
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia .

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/19/2011 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 stycznia 2011 r.
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia .

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do zmian WPF zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego
zarządzenia   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy  Pabianice
/ - / inż. Henryk Gajda   



                                                                                                                   Załącznik Nr 3   
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 15         
                                                                                                                  Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                                                  z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Dokonuje się zmian w WPF na lata 2011-2014 w następujący sposób:

Zmienia się Załącznik Nr 1 w następujacy sposób:   
1.) w rubryce plan na 2011 r. dostosowywuje się plan do planowanego budżetu gminy Pabianice
po zmianach zwiększjąc:
a)dochody ogółem w tym dochody bieżące o kwotę :29.356 zł(włączone dotacje na zadania
zlecone gminom na podst. Zarządzenia Nr 12 Wójta Gminy Pabianice z 28 kwietna 2011 r. )   
i dochody z tytułu zwrotu  zaliczki alimentacyjnej wraz z odsetkami w kwocie 1.163,60 zł (na
podst. Zarządzenia Nr 13 z dnia 28 kwietnia 2011 r. ) oraz o kwotę 5.524,80 zł (Uchwała Nr
VII/47 z dnia 28.04.2011 r. ) wprowadzająca po stronie dochodów planowaną kwotę z
Powiatowego Urzędu Pracy na zatrudnionego pracownika w ramach robót publicznych.
b)wydatki bieżące wzrastają o kwoty:  30.519,60 zł(Zarzadzenie Nr 12 i 13 z 28 kwietnia 2011r)
oraz ulegają zwiększeniu o kwotę 31.300,42 zł w związku z przesunięciem planowanych
wydatków majątkowych na wydatki bieżące (Uchwała Nr VII/49/2011 Rady Gminy Pabianice z
dnia 28 kwietnia 2011 r. ). Ulegają zwiększeniu wydatki bieżące o kwotę 5,524,80  zł ( środki z
Powiatowego Urzędu Pracy ( Uchwała Nr VII/47/2011 r. ) w tym o kwote tę ulegają zwiększeniu
wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń .
Ulegają zwiększeniu o kwotę 18.000 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczne w związku z
dokonanym przesunięciem tychże środków z planowanych wydatków statutowych na
wynagrodzenia (Uchwała Nr VII/49/2011 r. ) Również wzrastają wynagrodzenia i składki od
nich naliczane o kwotę 510,77 zł, z tytułu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady
Gminy (Zarządzenia Nr 12 Wójta Gminy Pabianice z dnia 28 kwietnia 2011 r).  W związku z
dokonanymi zmianami ulegną zmniejszeniu o kwotę 31.300,42 zł planowane wydatki majątkowe
(Uchwała Nr VII/49/2011 r. ), oraz wydatki majatkowe objęte limitem art.226ust. 4 ufp o kwote
52.500 zł .

   Zmienia się Załącznik Nr 2 w następujący sposób:
Ulegają zmniejszeniu przedsięwzięcia ogółem na 2011 r o kwotę 52.500 zł w tym wydatki
majątkowe na programie inwestycyjnym ,,Nakładka asfaltowa na drodze we wsi Konin ", o
kwotę te ulega zmniejszeniu limit zobowiązań .Zminę na zadaniu inwestycyjnym dokonano
Uchwałą Nr VII/49/2011 r.   


